令和６年２月１５日

報道機関各位

長岡市市民協働推進部スポーツ振興課長

     高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ 2024昇格を報告

帝京長岡高校 男子サッカー部が市長を訪問

このたび、高円宮杯 JFA U-18 サッカープレミアリーグ※2024 への昇格を果たした帝京長岡

高校男子サッカー部が、昇格を報告するため磯田市長を訪問します。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださいますようお願い

します。

帝京長岡高校サッカー部が市長を訪問

１ 日 時  ２月１９日（月）午後４時３０分から（３０分程度）

２ 場 所  アオーレ長岡東棟４階 大会議室（長岡市大手通１－４－１０）

３ 訪問者  帝京長岡高校 男子サッカー部 監督および選手 約３０人

       長岡市サッカー協会 会長 大竹雅春氏

４ 内 容  高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ 2024昇格の報告

※ 高円宮杯 JFA U-18サッカープレミアリーグ

  全国トップレベルの 24 チームが、EAST・WEST とそれぞれ 12 チームに分かれて参加する

高校年代最高峰のリーグ戦。全国高等学校体育連盟に所属している高校の部活動のチーム

と Jリーグクラブのユースチームが、公式戦の舞台で対戦する大会。

 問い合わせ：スポーツ振興課 中山

℡０２５８－３２－６１１７

長岡市